Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября   2012 года                                                                                            № 7

Об утверждении перечня имущества ,

передаваемого  из     муниципальной

собственности    муниципального

образования сельское   поселение

«Деревня Упрямово»  в государственную

собственность Калужской области.

   В  соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 06.октября 2003 г. №131-ФЗ, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень имущества ,передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в государственную собственность Калужской области.

(Приложение №1)
Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»                                                           Е.А.Желнова